e pelo Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.  INTEGROU O GRUPO DE TRABALHO 

DO REGIME PRÓPRIO DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL instituído pela Portaria nº 924 de 

14/06/2006 do Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão. 

O valor total desta contratação é de R$ 24.455,10 (vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta 

e cinco reais e dez centavos), sendo R$ 815,17 (oitocentos e quinze reais e dezessete centavos) 

o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, 

no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de